Quodsi autem hujusmodi connotationis et inscriptionis ex quacunque ratione omissio
contigisset, tam parochi antiquiores (qui pro hac incuria et negligentia gravem reprehensio-
nem et animadversionem per vicearchidiaconos sibi exegerandam merentur), quam juniores,
medio quippe tempore ad noviter erectas Parochias promoti ad Districtualem suum Vicear-
chidiaconum, ab eodem superius circumscriptum animarum parochiae statum descripturi
recurrere; vei si neque apud illos maximé noviter institutos vicearchidiaconos haberi posset
semet hí apud nos id ipsum ex libris Canonicae Visitationis Districtualibus, nobis per eosdem
relatis, id ipsum habituri insinuare habebunt.

Interim quia sub sole nihil esset stabile, omniaque continuae vicissitudini et mutuationi,
obnoxiarentur (omnes enim morimur et sicut aquae dilabimur) consequenter status etiam
animarum omnium in eodem statu stabiliter haud permaneret, adeoque in statu illo, in quo
omnia connotata et descripta erant, minimé subsisteret, plena tamen ejusdem cognitio ad
effectum Benignae hujus Caesareae Regiae Resolutionis a prime necessaria foret, licet omni
quidem tempore maximo, quo possumus zelo, pietate et industria in id ipsum conniti et
cooperari debeamus, pro uberiori tamen praescriptorum omnium notitia et facilitatione ut
praementionato etiam 1744. anno svaseramus, praeter et extra alia tempóra opportunissimum
esse censeremus tempus Epiphaniae Domini, seu benedictionis Domuum: cum enim tunc
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temporis, quivis parochus loca suae jurísdictionis vicatim et domatím perambulare soleat, eo
tűm et in illis circumstantiis, maximé autem cum assistentia magistratuali, atque etiam Domi-
nali, eatenus si necesse fuerit, expetenda, praescripta omnia perfacile resciri connotari ac
tandem pro effectuatione Benignae istius Resolutionis Regiae magistratui jurisdictionato referri
possunt imo debent.

Porro: ad pleniorem adhuc et faciliorem in se et in prolibus a veritate aberrantium
cognitionem Diebus Dominicis et Festivis e Cathedra hac ipsa Benigna Caesareo-Regia Di-
spositio publicari Christifidelibus energice denunciari ac pro gravitate rei omnium conscientia
ea cum obligatione conveniri debet, ut quemcunque et ubicunque intra vei etiam extra ambi-
tum hujus Dioecesis in particular! autem in hac cui subsunt matre vei filiali parochia de
haeresi suspectum et in specie disparis religionis conjugatis utriusque sexus eorum proles ex
hujusmodi matrimonio, vei parentibus ab utrinque Catholicis, seU jam emortuis natos utriusque
sexus, sívé indifferenter educates, sive jam perversos; praecipue autem renegatos seu apos-
tatas stricte tales, aut quomodocunque et in quacunque aetate a fide Catholica deflectentes,
prout quis noverit, nomine et cognomine tenus vobis qua spiritual! patri suo sincere et con-
scientiose revelare teneantur. Vos autem rescitos et connotates omnes et singulos cum speci-
ficatione et circumscriptione unde et ubi sint, sexus item et aetatis, nominis et cognominis
expressione medio Districtualis Vicearchidiaconi vestri nobis genuine rescribere noveritis et
nec intermittatis. Eatis ergo Dilectissimi, fidelemque Christi populum vobiscum ducatis de vir-
tute ad virtutem: Eatis et fructum afferatis et fructus vester maneat. Dabantur Sümeghini Die
23-a Novembris Anno 1756. (L. S.) Sincerissimus in Christo parens Martinas Biro episcopus
Vesprimiensis.